
C O M U N E  DI  S C I C L I
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Tributi

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N°   25 DEL 10/11/2011

Oggetto: Autorizzazione lavoro in orario straordinario.

IL CAPO SETTORE

Premesso  che con  delibera di Giunta Comunale n. 38 del 28/02/2011 è stata impartita ai 
capi settore precisa direttiva riguardante lo svolgimento del lavoro in orario straordinario per l’anno 
2011, nei limiti delle disponibilità a ciascun settore assegnate.

Valutata  la necessità e l’urgenza di porre in essere ogni adempimento essenziale ai fini 
dell’emissione dei provvedimenti di recupero e contestuale interruzione dei termini di prescrizione 
delle somme non riscosse relativamente a TARSU, ICP, COSAP ed al canone IDRICO. 

Considerato che  l’attuale  carico  di  lavoro  -  sia  in  front-office  che  in  back-office  -  del 
personale in atto assegnato a questo settore non permette di far fronte alla necessità ed all’urgenza 
di provvedere all’emissione dei suddetti provvedimenti.

Ritenuto pertanto necessario autorizzare il sotto elencato personale, il quale ha dichiarato la 
propria disponibilità, allo svolgimento di lavoro in orario straordinario, nei giorni e per il numero di 
ore individuali determinati dalla scrivente in rapporto alle esigenze dei singoli Uffici e Servizi, ai 
fini del raggiungimento degli obiettivi sopra citati, nel pieno rispetto e nei limiti delle disponibilità 
assegnate a questo Settore:
 Geom. Franzo Trovato;
 Geom. Salvatore Giannone;
 Geom. Mario Gemma;
 Ins. Tiziana Ventura;
 Dott. Andrea Moncada;
 Rag. Salvatore Miceli;
 Dott.ssa Guglielma Militello;
 Ins. Donatella Giardina;
 Ins. Patrizia Raffoni

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale.

Vista la legge regionale n. 7/2002, così come modificata dalla legge regionale n. 7/2003.

Visto l’art. 8, comma 6, del D.L. 24/07/1992, n. 358.

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 
del 18/08/2000 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000.



DETERMINA
Per la causale di cui in premessa:

1. Di autorizzare il sotto elencato personale, il quale ha dichiarato la propria disponibilità, allo 
svolgimento di lavoro in orario straordinario, nei giorni e per il numero di ore individuali 
determinati dalla scrivente in rapporto alle esigenze dei singoli Uffici e Servizi, ai fini del 
raggiungimento  degli  obiettivi  in  premessa  citati,  nel  pieno  rispetto  e  nei  limiti  delle 
disponibilità assegnate a questo Settore: 

 Geom. Franzo Trovato;
 Geom. Salvatore Giannone;
 Geom. Mario Gemma;
 Ins. Tiziana Ventura;
 Dott. Andrea Moncada;
 Rag. Salvatore Miceli;
 Dott.ssa Guglielma Militello;
 Ins. Donatella Giardina;
 Ins. Patrizia Raffoni.

2. Di trasmettere copia della presente ai dipendenti autorizzati, nonché al settore affari generali 
ed al servizio finanziario per gli adempimenti di rispettiva competenza.

IL CAPO SETTORE
      Dott.ssa Grazia Maria Galanti

      

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO: N. ________________

LIQUIDAZIONE: N. ________________

MANDATO: N. ________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                                                                  (Dott. Salvatore Roccasalva)
                                                                      


	Settore Tributi
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL CAPO SETTORE
		DETERMINA
	IL CAPO SETTORE
	SERVIZIO FINANZIARIO




	IMPEGNO:			N. ________________

